
Žádost o zápis do zvláštního seznamu voličů vedeného Velvyslanectvím České republiky 
ve Španělskui 

 
Já, níže podepsaný/á, poskytuji následující údaje 
 
Základní informace 

Příjmení  
 

  
Jméno, popř. jména  

 
  
Místo trvalého pobytu na území ČR  

 
  
Rodné číslo   
  
V případě, že neznáte své rodné číslo 
vyplňte údaje vpravo.  

Rodné příjmení 
 

  
 Datum narození 

 
Pohlaví 

  
 Místo narození 

 
Stát narození 

Kontaktní informace 

Telefonní číslo domů  
  
Telefonní číslo do zaměstnání  
  
Mobilní telefon  
  
E-mail  
  
Adresa na území Španělska   
Číslo / Jméno domu, ulice  
  
Město  
  
PSČ  
  
Stát  
 
a projevuji tímto vůli být zapsán/a do zvláštního seznamu voličů vedeného Velvyslanectvím České 
republiky ve Španělsku se sídlem v Madridu z důvodu svého dlouhodobého pobytu ve Španělsku. 
 
V Madridu dne ………...2022                                  ………...…………………………………… 

    podpis žadatele 
 

i Tento formulář má pouze doporučující charakter, jeho použití není závazné. 
 
Upozornění: 
V případě zápisu do zvláštního seznamu voličů vedeného zastupitelským úřadem v zahraničí, bude tento volič 
automaticky vyškrtnut ze stálého seznamu voličů vedeného obecním úřadem, v jehož územním obvodu má místo 
trvalého pobytu. Pokud by tento volič potom v budoucnu chtěl volit na území České republiky, např. při volbách do 
zastupitelstev obcí, bude nutné žádat zastupitelský úřad o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů. Tento 
zastupitelský úřad voliči vydá o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů potvrzení a toto potvrzení je nutné odevzdat 
přede dnem voleb obecnímu úřadu, v jehož územním obvodu má volič místo trvalého pobytu, nebo v den voleb 
okrskové volební komisi, v jejímž obvodu má místo trvalého pobytu (posledně uvedené neplatí v případě voleb do 
Evropského parlamentu; při těchto volbách je nutné toto potvrzení předat přede dnem voleb přímo obecnímu úřadu). 


